przez pozostałe segmenty branŜowe ELEKTROBUDOWY SA - Rynek Wytwarzania Energii oraz Rynek
Dystrybucji Energii pod kątem identyfikacji potencjalnych nieprawidłowości dotyczących wyceny tych
kontraktów. Ekspertyza będzie rekomendowała dalsze działania, w tym dotyczące moŜliwości modyfikacji
obowiązującej procedury kontroli wewnętrznej w odniesieniu do zidentyfikowanych luk i słabości w systemie.

GRUPA KAPITAŁOWA ELEKTROBUDOWA SA
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I II kwartał 2013 roku

(wszystkie kwoty wyra Ŝone są w tysi ącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Noty do skróconego skonsolidowanego sprawozdania fi nansowego (cd.)

Noty zaprezentowane na stronach 9 - 56 stanowią integralną część niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

45

Zestawienie wpływu korekt na skonsolidowane sprawoz danie z sytuacji finansowej

przed
korekt ą

korekta po korekcie
przed

korekt ą
korekta po korekcie

przed
korekt ą

korekta po korekcie
przed

korekt ą
korekta

po
korekcie

AKTYWA
Aktywa trwałe 191 716 6 046 197 762 186 943 3 454 190 397 181 778 3 717 185 495 165 000 2 020 167 020
Rzeczowe aktywa trwałe 89 403 0 89 403 88 021 0 88 021 85 997 0 85 997 86 230 0 86 230
Wartości niematerialne 37 744 0 37 744 34 775 0 34 775 33 697 0 33 697 30 747 0 30 747
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 27 290 0 27 290 25 448 0 25 448 24 514 0 24 514 23 151 0 23 151
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy 3 228 0 3 228 2 723 0 2 723 2 723 0 2 723 7 434 0 7 434
NaleŜności długoterminowe 22 001 0 22 001 22 214 0 22 214 21 246 0 21 246 6 967 0 6 967
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 10 490 6 046 16 536 12 359 3 454 15 813 12 166 3 717 15 883 9 026 2 020 11 046
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 560 0 1 560 1 403 0 1 403 1 435 0 1 435 1 445 0 1 445

Aktywa obrotowe 513 994 (19 922) 494 072 440 913 (16 112) 424 801 455 581 (17 493) 438 088 499 892 (8 562) 491 330
Zapasy 49 536 0 49 536 54 798 0 54 798 68 532 0 68 532 57 225 0 57 225
NaleŜności handlowe oraz pozostałe 270 301 0 270 301 221 825 0 221 825 207 625 0 207 625 290 317 0 290 317
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy 24 0 24 24 0 24 24 0 24 24 0 24
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu
wymagalności 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 727 0 7 727 6 976 0 6 976 6 487 0 6 487 4 267 0 4 267
Kwoty naleŜne z tytułu umów budowlanych 140 712 (19 922) 120 790 122 862 (16 112) 106 750 137 418 (17 493) 119 925 108 984 (8 562) 100 422
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 45 194 0 45 194 34 428 0 34 428 35 495 0 35 495 38 359 0 38 359
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaŜy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 716 0 716

Razem aktywa 705 710 (13 876) 691 834 627 856 (12 658) 615 198 637 359 (13 776) 623 583 664 892 (6 542) 658 350

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWI ĄZANIA
Kapitał własny 344 658 (25 776) 318 882 328 185 (14 729) 313 456 318 455 (15 847) 302 608 330 022 (8 613) 321 409
Kapitał zakładowy 26 375 0 26 375 26 375 0 26 375 26 375 0 26 375 26 375 0 26 375
Kapitał zapasowy 303 628 0 303 628 303 628 0 303 628 303 628 0 303 628 282 520 0 282 520
Kapitał z wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaŜy 1 896 0 1 896 1 488 0 1 488 1 488 0 1 488 1 317 0 1 317
RóŜnice kursowe z przeliczenia sprawozdań
finansowych (5 218) 0 (5 218) (4 485) 0 (4 485) (2 694) 0 (2 694) 275 0 275
Kapitał z róŜnic kursowych 817 0 817 1 212 0 1 212 1 321 0 1 321 2 064 0 2 064
Zyski zatrzymane 16 380 (25 776) (9 396) (481) (14 729) (15 210) (12 127) (15 847) (27 974) 16 939 (8 613) 8 326
Razem kapitał własny przypadaj ący na
akcjonariuszy Spółki 343 878 (25 776) 318 102 327 737 (14 729) 313 008 317 991 (15 847) 302 144 329 490 (8 613) 320 877
Kapitały mniejszo ści 780 0 780 448 0 448 464 0 464 532 0 532

Zobowi ązania
Zobowi ązania długoterminowe 21 107 0 21 107 19 579 0 19 579 19 109 0 19 109 16 228 0 16 228
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 6 672 0 6 672 6 546 0 6 546 6 324 0 6 324 5 332 0 5 332
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 4 448 0 4 448 3 358 0 3 358 3 473 0 3 473 3 603 0 3 603
Zobowiązania pozostałe 9 987 0 9 987 9 675 0 9 675 9 312 0 9 312 7 293 0 7 293

Zobowi ązania krótkoterminowe 339 945 11 900 351 845 280 092 2 071 282 163 299 795 2 071 301 866 318 642 2 071 320 713
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe 276 020 0 276 020 215 301 0 215 301 241 852 0 241 852 273 957 0 273 957
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób
prawnych 2 537 0 2 537 2 218 0 2 218 3 169 0 3 169 1 269 0 1 269
Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0 0 0 815 0 815 7 185 0 7 185
Kredyty i poŜyczki oraz dłuŜne papiery wartościowe 11 201 0 11 201 11 938 0 11 938 1 586 0 1 586 0 0 0
Rezerwy 892 0 892 689 0 689 742 0 742 777 0 777
Rozliczenia międzyokresowe 17 643 11 900 29 543 14 197 2 071 16 268 14 694 2 071 16 765 11 844 2 071 13 915
Kwoty zobowiązań wobec odbiorców z tytułu umów
budowlanych 31 652 0 31 652 35 749 0 35 749 36 937 0 36 937 23 610 0 23 610

Razem zobowi ązania 361 052 11 900 372 952 299 671 2 071 301 742 318 904 2 071 320 975 334 870 2 071 336 941

Razem kapitał własny i zobowi ązania 705 710 (13 876) 691 834 627 856 (12 658) 615 198 637 359 (13 776) 623 583 664 892 (6 542) 658 350

stan na 31.12.2012 stan na 30.09.2012 stan na 30.06.2 012 stan na 01.01.2012

Przeprowadzone korekty spowodowały:

⇒ obniŜenie się wartości aktywów skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej:
− na dzień 01.01.2012 roku o kwotę   6 542 tys. zł,
− na dzień 30.06.2012 roku o kwotę 13 776 tys. zł,
− na dzień 30.09.2012 roku o kwotę 12 658 tys. zł,
− na dzień 31.12.2012 roku o kwotę 13 876 tys. zł,

⇒ zmniejszenie zysków zatrzymanych:
− na dzień 01.01.2012 roku o kwotę   8 613 tys. zł,
− na dzień 30.06.2012 roku o kwotę 15 847 tys. zł,
− na dzień 30.09.2012 roku o kwotę 14 729 tys. zł,
− na dzień 31.12.2012 roku o kwotę 25 776 tys. zł.

GRUPA KAPITAŁOWA ELEKTROBUDOWA SA
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I II kwartał 2013 roku

(wszystkie kwoty wyra Ŝone są w tysi ącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Noty do skróconego skonsolidowanego sprawozdania fi nansowego (cd.)

Noty zaprezentowane na stronach 9 - 56 stanowią integralną część niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

46

Zestawienie wpływu korekt na skonsolidowane sprawoz danie z całkowitych dochodów

przed korekt ą korekta po korekcie przed korekt ą korekta po korekcie

245 702 1 381 247 083 695 853 (7 550) 688 303
(226 655) 0 (226 655) (655 204) 0 (655 204)

19 047 1 381 20 428 40 649 (7 550) 33 099
(1 601) 0 (1 601) (5 279) 0 (5 279)
(3 450) 0 (3 450) (11 239) 0 (11 239)
(1 535) 0 (1 535) (3 448) 0 (3 448)

1 004 0 1 004 3 165 0 3 165
13 465 1 381 14 846 23 848 (7 550) 16 298

(125) 0 (125) 353 0 353

987 0 987 3 082 0 3 082
14 327 1 381 15 708 27 283 (7 550) 19 733

Podatek dochodowy (2 663) (263) (2 926) (4 647) 1 434 (3 213)
sk  11 664 1 118 12 782 22 636 (6 116) 16 520

Działalno ść zaniechana
Zysk (strata) netto okresu obrotowego z działalno ści zaniechanej 0 0 0 0 0 0

Zysk netto okresu obrotowego 11 664 1 118 12 782 22 636 (6 116) 16 520

z tego:
 - przypadający na akcjonariuszy ELEKTROBUDOWY SA 11 646 1 118 12 764 22 679 (6 116) 16 563
 - przypadający na udziałowców mniejszościowych 18 0 18 (43) 0 (43)

Inne całkowite dochody w tym:

Inne całkowite dochody podlegaj ące przekwalifikowaniu w wynik finansowy (1 934) 0 (1 9 34) (5 430) 0 (5 430)

 - odwrócenie wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaŜy 0 0 0 209 0 209
 - podatek dochodowy odroczony z odwrócenia wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaŜy 0 0 0 (38) 0 (38)
 - róŜnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych (1 791) 0 (1 791) (4 760) 0 (4 760)
 - i stowarzyszonych (109) 0 (109) (852) 0 (852)
 - róŜnice kursowe z przeliczenia udziałów mniejszościowych (34) 0 (34) 11 0 11

Całkowite dochody ogółem 9 730 1 118 10 848 17 206 (6 116) 11 090

z tego:
 - przypadający na akcjonariuszy ELEKTROBUDOWY SA 9 746 1 118 10 864 17 238 (6 116) 11 122
 - przypadający na udziałowców mniejszościowych (16) 0 (16) (32) 0 (32)

III kwartał/2012
okres od 01.07.2012 - 30.09.2012

III kwartały/2012
okres od 01.01.2012 - 30.09.2012

Działalno ść kontynuowana

Przychody ze sprzedaŜy produktów, towarów i materiałów
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów
Zysk brutto ze sprzeda Ŝy
Koszty sprzedaŜy

Przychody (koszty) finansowe netto
Udziały w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych
metodą praw własności
Zysk  brutto przed opodatkowaniem

Koszty ogólnego zarządu
Pozostałe koszty operacyjne
Pozostałe zyski (straty) netto
Zysk  operacyjny

[…]

wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaŜy (38) (38)
całkowite dochody ogółem 171 (4 760) 16 563 (852) (32) 11 090
podział zysku 22 103 (22 103) 248 248
wypłata dywidendy (18 991) (18 991)
pozostałe zmiany (995) 995 (300) (300)
stan na dzie ń 30.09.2012 roku 26 375 100 676 202 952 1 488 (4 485) (15 210) 1 212 448 313 456

Przypadaj ące na akcjonariuszy ELEKTROBUDOWY SA

Wprowadzone korekty do ksiąg rachunkowych spowodowały zmniejszenie się wartości skonsolidowanego kapitału własnego:
− na dzień 30.09.2012 roku o kwotę 14 729 tys. zł,
− na dzień 31.12.2012 roku o kwotę 25 776 tys. zł.

GRUPA KAPITAŁOWA ELEKTROBUDOWA SA
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I II kwartał 2013 roku

(wszystkie kwoty wyra Ŝone są w tysi ącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Noty do skróconego skonsolidowanego sprawozdania fi nansowego (cd.)

Noty zaprezentowane na stronach 9 - 56 stanowią integralną część niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

52

Zestawienie wpływu korekt na skonsolidowane sprawoz danie z przepływów pieni ęŜnych

przed korekt ą korekta po korekcie przed korekt ą korekta po korekcie

Przepływy pieni ęŜne z działalno ści operacyjnej
Zysk brutto przed opodatkowaniem 14 327 1 381 15 708 27 283 (7 550) 19 733
Udziały w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą
praw własności (987) 0 (987) (3 082) 0 (3 082)
Amortyzacja 2 954 0 2 954 9 061 0 9 061
Zysk/strata z tytułu róŜnic kursowych 55 0 55 (188) 0 (188)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 125 0 125 (353) 0 (353)
Zysk/strata ze sprzedaŜy rzeczowych aktywów trwałych (33) 0 (33) (36) 0 (36)
Zmiana stanu zapasów 13 734 0 13 734 2 427 0 2 427
Zysk/strata ze sprzedaŜy aktywów finansowych dostępnych do sprzedaŜy 0 0 0 (738) 0 (738)
Zmiana stanu naleŜności handlowych oraz pozostałych (14 723) 0 (14 723) 53 529 0 53 529
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem poŜyczek i kredytów (7 007) 0 (7 007) (55 741) 0 (55 741)
Zapłacony podatek dochodowy (4 030) 0 (4 030) (6 298) 0 (6 298)
Zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych (986) 0 (986) (356) 0 (356)
Zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych 32 0 32 42 0 42
Zmiana stanu rozrachunków z tytułu umów budowlanych 13 368 (1 381) 11 987 (1 739) 7 550 5 811
Inne korekty (2 674) 0 (2 674) (12 036) 0 (12 036)
Wpływy pieni ęŜne netto z działalno ści operacyjnej 14 155 0 14 155 11 775 0 11 775

Przepływy pieni ęŜne z działalno ści inwestycyjnej
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 36 0 36 226 0 226
Zbycie pozostałych aktywów finansowych dostępnych do sprzedaŜy 0 0 0 5 658 0 5 658
Dywidenda i udziały  w zyskach 0 0 0 497 0 497
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych (6 432) 0 (6 432) (15 054) 0 (15 054)
Wypływy pieni ęŜne netto z działalno ści inwestycyjnej (6 396) 0 (6 396) (8 673) 0 (8 673)

Przepływy pieni ęŜne z działalno ści finansowej
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli (18 991) 0 (18 991) (18 991) 0 (18 991)
Kredyty i poŜyczki 10 352 0 10 352 11 938 0 11 938
Odsetki (125) 0 (125) (144) 0 (144)
Opłaty z tytułu umów leasingu finansowego (7) 0 (7) (24) 0 (24)
Wypływy pieni ęŜne netto z działalno ści finansowej (8 771) 0 (8 771) (7 221) 0 (7 221)

Zmniejszenie netto stanu środków pieni ęŜnych
i kredytu w rachunku bie Ŝącym (1 012) 0 (1 012) (4 119) 0 (4 119)
Bilansowa zmiana stanu środków pieni ęŜnych i kredytu
w rachunku bie Ŝącym (1 067) 0 (1 067) (3 931) 0 (3 931)
Zmiana stanu środków pienięŜnych z tytułu róŜnic kursowych (55) 0 (55) 188 0 188
Stan środków pienięŜnych i kredytu w rachunku bieŜącym
na początek okresu 35 495 0

35 495
38 359 0 38 359

Stan środków pieni ęŜnych i kredytu w rachunku bie Ŝącym
na koniec okresu 34 428 0 34 428 34 428 0 34 428

III kwartał/2012
okres od 01.07.2012 - 30.09.2012

III kwartały/2012
okres od 01.01.2012 - 30.09.2012

Wprowadzone korekty do ksiąg rachunkowych nie spowodowały zmian w skonsolidowanych przepływach
pienięŜnych netto z działalności operacyjnej w okresie od 01 stycznia do 30 września 2012 roku.

19. Znaczące zdarzenia po dacie bilansu

W dniu 16 października 2013 roku Pan Jarosław Tomaszewski złoŜył na ręce Przewodniczącego Rady
Nadzorczej ELEKTROBUDOWY SA pisemne oświadczenie o rezygnacji ze sprawowania funkcji Członka
Zarządu spółki ELEKTROBUDOWA z dniem złoŜenia oświadczenia.

[…]

pod kątem identyfikacji nieprawidłowości, a takŜe mechanizmów, które doprowadziły do ich wystąpienia.
Analiza została rozszerzona na wybrane kontrakty długoterminowe realizowane przez pozostałe
segmenty branŜowe ELEKTROBUDOWY SA - Rynek Wytwarzania Energii oraz Rynek Dystrybucji Energii
pod kątem identyfikacji potencjalnych nieprawidłowości dotyczących wyceny tych kontraktów. Ekspertyza
będzie rekomendowała dalsze działania, w tym dotyczące moŜliwości modyfikacji obowiązującej procedury
kontroli wewnętrznej w odniesieniu do zidentyfikowanych luk i słabości w systemie.

ELEKTROBUDOWA SA
Skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2013   roku

(wszystkie kwoty wyra Ŝone są w tysi ącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Noty do skróconego sprawozdania finansowego (cd.)

Noty zaprezentowane na stronach  8 - 32  stanowią integralną część niniejszego Skróconego sprawozdania finansowego. 24

Zestawienie wpływu korekt na sprawozdanie z sytuacj i finansowej

przed
korekt ą

korekta
po

korekcie
przed

korekt ą
korekta

po
korekcie

przed
korekt ą

korekta
po

korekcie
przed

korekt ą
korekta

po
korekcie

AKTYWA
Aktywa trwałe 207 827 6 046 213 873 205 578 3 454 209 032 201 442 3 717 205 159 181 825 2 020 183 845
Rzeczowe aktywa trwałe 86 531 0 86 531 85 133 0 85 133 83 001 0 83 001 83 095 0 83 095
Wartości niematerialne 14 810 0 14 810 11 999 0 11 999 11 117 0 11 117 8 129 0 8 129
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 22 613 0 22 613 22 613 0 22 613 22 613 0 22 613 23 184 0 23 184
Udziały w jednostkach zaleŜnych 47 901 0 47 901 47 901 0 47 901 47 901 0 47 901 47 901 0 47 901
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy 2 931 0 2 931 2 470 0 2 470 2 470 0 2 470 2 470 0 2 470
NaleŜności długoterminowe 21 994 0 21 994 22 185 0 22 185 21 232 0 21 232 6 947 0 6 947
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 9 508 6 046 15 554 11 898 3 454 15 352 11 701 3 717 15 418 8 688 2 020 10 708
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 539 0 1 539 1 379 0 1 379 1 407 0 1 407 1 411 0 1 411

Aktywa obrotowe 488 988 (19 922) 469 066 419 729 (16 112) 403 617 435 945 (17 493) 418 452 480 298 (8 562) 471 736
Zapasy 47 447 0 47 447 50 948 0 50 948 66 440 0 66 440 55 916 0 55 916
NaleŜności handlowe oraz pozostałe 256 163 0 256 163 216 484 0 216 484 204 124 0 204 124 277 216 0 277 216
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy 24 0 24 24 0 24 24 0 24 24 0 24
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 228 0 7 228 6 496 0 6 496 6 156 0 6 156 3 698 0 3 698
Kwoty naleŜne z tytułu umów budowlanych 138 841 (19 922) 118 919 119 856 (16 112) 103 744 134 792 (17 493) 117 299 106 643 (8 562) 98 081
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 39 285 0 39 285 25 921 0 25 921 24 409 0 24 409 36 085 0 36 085
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaŜy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 716 0 716

Razem aktywa 696 815 (13 876) 682 939 625 307 (12 658) 612 649 637 387 (13 776) 623 611 662 123 (6 542) 655 581

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWI ĄZANIA
Kapitał własny 344 324 (25 776) 318 548 332 162 (14 729) 317 433 323 524 (15 847) 307 677 332 449 (8 613) 323 836
Kapitał zakładowy (po przeszacowaniu) 26 375 0 26 375 26 375 0 26 375 26 375 0 26 375 26 375 0 26 375
Kapitał zapasowy 303 510 0 303 510 303 510 0 303 510 303 510 0 303 510 281 812 0 281 812
Kapitał z wyceny inwestycji dostępnych
do sprzedaŜy 1 662 0 1 662 1 289 0 1 289 1 289 0 1 289 1 289 0 1 289
RóŜnice kursowe z przeliczenia (5 218) 0 (5 218) (4 485) 0 (4 485) (2 694) 0 (2 694) 275 0 275
Zyski zatrzymane 17 995 (25 776) (7 781) 5 473 (14 729) (9 256) (4 956) (15 847) (20 803) 22 698 (8 613) 14 085

Zobowi ązania
Zobowi ązania długoterminowe 19 987 0 19 987 18 874 0 18 874 18 595 0 18 595 15 955 0 15 955
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 5 762 0 5 762 6 004 0 6 004 5 953 0 5 953 5 216 0 5 216
Zobowiązania z tytułu świadczeń
pracowniczych 4 252 0 4 252 3 221 0 3 221 3 337 0 3 337 3 467 0 3 467
Zobowiązania pozostałe 9 973 0 9 973 9 649 0 9 649 9 305 0 9 305 7 272 0 7 272

Zobowi ązania krótkoterminowe 332 504 11 900 344 404 274 271 2 071 276 342 295 268 2 071 297 339 313 719 2 071 315 790
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe 274 687 0 274 687 212 935 0 212 935 240 314 0 240 314 272 013 0 272 013
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego
od osób prawnych 1 788 0 1 788 2 217 0 2 217 2 930 0 2 930 981 0 981
Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0 0 0 815 0 815 7 185 0 7 185
Kredyty i poŜyczki 11 201 0 11 201 11 938 0 11 938 1 586 0 1 586 0 0 0
Rezerwy 650 0 650 448 0 448 501 0 501 536 0 536
Rozliczenia międzyokresowe 14 440 11 900 26 340 11 964 2 071 14 035 12 992 2 071 15 063 9 894 2 071 11 965
Kwoty zobowiązań wobec odbiorców z tytułu
umów budowlanych 29 738 0 29 738 34 769 0 34 769 36 130 0 36 130 23 110 0 23 110

Razem zobowi ązania 352 491 11 900 364 391 293 145 2 071 295 216 313 863 2 071 315 934 329 674 2 071 331 745

Razem kapitał własny i zobowi ązania 696 815 (13 876) 682 939 625 307 (12 658) 612 649 637 387 (13 776) 623 611 662 123 (6 542) 655 581

stan na 31.12.2012 stan na 30.06.2012stan na 30.09.2012 stan na 01.01.2012

Przeprowadzone korekty spowodowały:

⇒ obniŜenie się wartości aktywów sprawozdania z sytuacji finansowej:
− na dzień 01.01.2012 roku o kwotę   6 542 tys. zł,
− na dzień 30.06.2012 roku o kwotę 13 776 tys. zł,
− na dzień 30.09.2012 roku o kwotę 12 658 tys. zł,
− na dzień 31.12.2012 roku o kwotę 13 876 tys. zł,

⇒ zmniejszenie zysków zatrzymanych:
− na dzień 01.01.2012 roku o kwotę   8 613 tys. zł,
− na dzień 30.06.2012 roku o kwotę 15 847 tys. zł,
− na dzień 30.09.2012 roku o kwotę 14 729 tys. zł,
− na dzień 31.12.2012 roku o kwotę 25 776 tys. zł.

ELEKTROBUDOWA SA
Skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2013   roku

(wszystkie kwoty wyra Ŝone są w tysi ącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Noty do skróconego sprawozdania finansowego (cd.)

Noty zaprezentowane na stronach  8 - 32  stanowią integralną część niniejszego Skróconego sprawozdania finansowego. 25

Zestawienie wpływu korekt na sprawozdanie z sprawoz danie z całkowitych dochodów

przed korekt ą korekta po korekcie przed korekt ą korekta po korekcie

240 224 1 381 241 605 671 499 (7 550) 663 949
(223 214) 0 (223 214) (635 946) 0 (635 946)

17 010 1 381 18 391 35 553 (7 550) 28 003
(1 477) 0 (1 477) (4 843) 0 (4 843)
(2 176) 0 (2 176) (7 328) 0 (7 328)
(1 505) 0 (1 505) (3 285) 0 (3 285)

1 002 0 1 002 2 327 0 2 327
12 854 1 381 14 235 22 424 (7 550) 14 874

(120) 0 (120) 4 850 0 4 850
12 734 1 381 14 115 27 274 (7 550) 19 724
(2 305) (263) (2 568) (3 810) 1 434 (2 376)

10 429 1 118 11 547 23 464 (6 116) 17 348

0 0 0 0 0 0

10 429 1 118 11 547 23 464 (6 116) 17 348

(1 791) 0 (1 791) (4 760) 0 (4 760)

 - róŜnice kursowe z przeliczenia (1 791) 0 (1 791) (4 760) 0 (4 760)

8 638 1 118 9 756 18 704 (6 116) 12 588

Działalno ść zaniechana

Inne całkowite dochody w tym:

Całkowite dochody za okres

Zysk (strata) netto okresu obrotowego z działalno ści
zaniechanej

Zysk netto okresu obrotowego

Inne całkowite dochody podlegaj ące
przekwalifikowaniu w wynik finansowy

Zysk brutto ze sprzeda Ŝy
Koszty sprzedaŜy
Koszty ogólnego zarządu

III kwartały/2012
okres od 01.01.2012 - 30.09.2012

III kwartał/2012
okres od 01.07.2012 - 30.09.2012

Działalno ść kontynuowana

Przychody ze sprzedaŜy produktów, towarów i materiałów
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów

Pozostałe koszty operacyjne

Zysk  brutto przed opodatkowaniem

[…]

inwestycji dost ępnych

do sprzeda Ŝy

RóŜnice kursowe
z przeliczenia

Zyski
zatrzymane

Razem kapitał
własny

stan na dzie ń 01.01.2012 roku 26 375 100 676 181 136 1 289 275 14 085 323 836
zysk netto 17 348 17 348
róŜnice kursowe (4 760) (4 760)
całkowite dochody ogółem (4 760) 17 348 12 588
podział zysku 21 698 (21 698) 0
wypłata dywidendy (18 991) (18 991)
stan na dzie ń 30.09.2012 roku 26 375 100 676 202 834 1 289 (4 485) (9 256) 317 433

Wprowadzone korekty do ksiąg rachunkowych spowodowały zmniejszenie się wartości kapitału własnego:
− na dzień 30.09.2012 roku o kwotę 14 729 tys. zł,
− na dzień 31.12.2012 roku o kwotę 25 776 tys. zł.

ELEKTROBUDOWA SA
Skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2013   roku

(wszystkie kwoty wyra Ŝone są w tysi ącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Noty do skróconego sprawozdania finansowego (cd.)

Noty zaprezentowane na stronach  8 - 32  stanowią integralną część niniejszego Skróconego sprawozdania finansowego. 31

Zestawienie wpływu korekt na sprawozdanie z przepły wów pieni ęŜnych

przed korekt ą korekta po korekcie przed korekt ą korekta po korekcie

Przepływy pieni ęŜne z działalno ści operacyjnej
Zysk brutto przed opodatkowaniem 12 734 1 381 14 115 27 274 (7 550) 19 724
Amortyzacja 2 698 0 2 698 8 253 0 8 253
Zysk/strata z tytułu róŜnic kursowych 56 0 56 (188) 0 (188)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 120 0 120 (4 850) 0 (4 850)
Zysk/strata ze sprzedaŜy rzeczowych aktywów trwałych (34) 0 (34) (36) 0 (36)
Zmiana stanu zapasów 15 492 0 15 492 4 968 0 4 968
Zmiana stanu naleŜności handlowych oraz pozostałych (17 893) 0 (17 893) 45 753 0 45 753
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem poŜyczek i kredytów (7 864) 0 (7 864) (56 194) 0 (56 194)
Zapłacony podatek dochodowy (3 583) 0 (3 583) (5 413) 0 (5 413)
Zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych (1 368) 0 (1 368) (728) 0 (728)
Zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych 28 0 28 32 0 32
Zmiana stanu rozrachunków z tytułu umów budowlanych 13 575 (1 381) 12 194 (1 554) 7 550 5 996
Inne korekty (2 608) 0 (2 608) (11 954) 0 (11 954)
Wpływy pieni ęŜne netto z działalno ści operacyjnej 11 353 0 11 353 5 363 0 5 363

Przepływy pieni ęŜne z działalno ści inwestycyjnej
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 37 0 37 205 0 205
Dywidendy i udziały w zyskach 5 000 0 5 000 5 551 0 5 551
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych (6 063) 0 (6 063) (14 288) 0 (14 288)
Wypływy pieni ęŜne netto z działalno ści inwestycyjnej (1 026) 0 (1 026) (8 532) 0 (8 532)

Przepływy pieni ęŜne z działalno ści finansowej
Kredyty i poŜyczki 10 352 0 10 352 11 938 0 11 938
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli (18 991) 0 (18 991) (18 991) 0 (18 991)
Odsetki (120) 0 (120) (130) 0 (130)
Wypływy pieni ęŜne netto z działalno ści finansowej (8 759) 0 (8 759) (7 183) 0 (7 183)

Zwiększenie / zmniejszenie netto stanu środków pieni ęŜnych
i kredytu w rachunku bie Ŝącym 1 568 0 1 568 (10 352) 0 (10 352)
Bilansowa zmiana stanu środków pieni ęŜnych i kredytu
w rachunku bie Ŝącym 1 512 0 1 512 (10 164) 0 (10 164)
Zmiana stanu środków pienięŜnych z tytułu róŜnic kursowych (56) 0 (56) 188 0 188
Stan środków pienięŜnych i kredytu w rachunku bieŜącym
na początek okresu 24 409 0 24 409 36 085 0 36 085
Stan środków pieni ęŜnych i kredytu w rachunku bie Ŝącym
na koniec okresu 25 921 0 25 921 25 921 0 25 921

III kwartały/2012
okres od 01.01.2012 - 30.09.2012

III kwartał/2012
okres od 01.07.2012 - 30.09.2012

Wprowadzone korekty do ksiąg rachunkowych nie spowodowały zmian w przepływach pienięŜnych netto
z działalności operacyjnej w okresie od 01 stycznia do 30 września 2012 roku.

15. Stanowisko Zarz ądu ELEKTROBUDOWY SA odno śnie realizacji wcze śniej ogłoszonych
   prognoz

Z punktu widzenia osiągniętych po 9 miesiącach wynikach spółki ELEKTROBUDOWA SA, zdaniem
Zarządu, realizacja prognozy, traktowanej jako suma wykonania wyników za I półrocze 2013 roku,